
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. n. 3010/A4         Brescia, 16/05/2024 

Decreto n. 72 

    IL DIRETTORE 

Vista la legge 21/12/1999 n. 508; 

Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare ed 

organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999 n. 508”; 

Visto lo Statuto del Conservatorio;  

Visto il Regolamento della Consulta degli Studenti approvato con delibera del Consiglio Accademico n. 29 del 

15/09/2021; 

Visto il Provvedimento del Direttore prot. 3662/A4 del 11/09/2024 di proclamazione della Consulta degli 

Studenti per il triennio 23-26; 

Visto il Verbale della Consulta degli studenti n. 9 del 19/04/2024 in cui viene dichiarato lo stato di cessazione 

anticipata della studentessa Anna Fioletti ai sensi dell’articolo 7 c. 1 e art. 10 del regolamento della Consulta 

degli studenti; 

Visto il successivo Verbale della Consulta degli studenti n. 10 del 16/05/2024 in cui lo studente Gianmarco Maria 

Zambelli dichiara disponibilità a far parte della Consulta ad integrazione, essendo il primo candidato non eletto 

alle ultime elezioni ai sensi dell’art. 10 c. 2 del Regolamento della Consulta; 

Dato atto che occorre integrare l’Organo nel numero previsto dal D.P.R. 132/2003; 

 

DISPONE 

 

L’integrazione della Consulta degli studenti del Conservatorio di Brescia con lo studente Gianmarco Maria 

Zambelli. Pertanto la Consulta degli studenti è costituita dai seguenti studenti: 

- BROTTO ILARIA 

- GIANGROSSI SILVIA  

- ZAMBELLI GIANMARCO MARIA 

       Il Direttore  

 M° Alberto Baldrighi 

 

 


		2024-05-16T10:58:56+0000
	BALDRIGHI ALBERTO




